1729 przepisanimi ze względuem wszakże na Postanowienie Rady Administracyjnej, z d <sup>12</sup><sub>27</sub> Listopada 1835 r. przy Rozporządzeniu z dnia 17 (29) Grudnia, 1835 r. Nr. <sup>63541</sup><sub>3398</sub>. zakommunikowane, a to od czasu uchybienia terminu, opłaty każdej respective raty, czyli od dnia włącznie 6. poczynającego Miesiąca do dnia zaspokojenia oniej w Kassie Głównej lub też do dnia zaprowadzenia Administracyi Skarbowej.

O której to Decyzji Rząd Gubernialny uwiadamiając, poleca Kassie Głównej Gubernialnej, ażeby takową ściśle wykonywała, poczynając od raty Liprowej r. b. zaś Urzędem Skarbowym, iżby o niej Dzierżawców konsumcyi uwiadomili w razie nieopłacenia którejk. Lwiek raty w terminie kontraktem oznaczonym, dochody konsumcyjne w Administracyą Skarbową zajmowały, i o dacie zaprowadzenia Administracyi tak Rząd Gubernialny jako i Kassę Główną Gubernialną uwiadomiły, dla postawienia jej w możności obrachowywania kar eksekucyjnych od dnia uchybienia terminu do dnia zaprowadzenia Administracyi

Siedlce dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny *Mich. Żyński.*

Nr. $\frac{31070}{12019}$ . Wydział Skarbu, Sekcyja Dochodów Niestających.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Zakomunikowane przy Odezwie Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 1 (13) Czerwca r. b. Nr.

Wójei po Gminach, Burmistrze po Miastach niniejsze obwieszczenie jak
najdokładniej ogłaszają, i dowody ogłoszenia przed terminem licytacyi pod karą
złp. 10 Rządowi Gubernialnemu złożą, skutku czego Kommissarze Obwodowi
dopilnować są obowiązani.

Suwałki dnia 13 (1) Czerwca 1837 roku.

Nr. 21205. 12876.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiolkowski.

Wójei po Gminach, Burmistrze po Miastach powyższe obwieszczenie zwy-
kłym sposobem wszystkiém Mieszkańcom zapublikują, i że to dopełnili, przed
Kommissarzami Obwodu usprawiedliwią.

Siedlce dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 30928. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego daty 26 Maja (7
Czerwca) r. b. Nr. $\frac{30928}{10733}$ poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby
spisowego z Gminy Puław zbiegłego i przed Delegacyą Zaciągową niestawającego
Pawła Kuna twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemno blond,
wzrostu arszynów 2. werszków 4 i $\frac{3}{8}$ . znaki szczególne, palec u lewej ręki skur-
czony i mający kataraktę na oku prawém w obrębach swych śledzili, a wysle-
dzonego do Bióra właściwego Kommissarza Obwodu dostawili.

Siedlce dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 30927. Wydział i Sekcyo Wojska.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego daty 25 Maja (6
Czerwca) r. b. Nr. $\frac{33444}{10084}$ poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby

wzrostu arszynów 2 werszków $4\frac{1}{8}$ twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ubrany w siwą sukmanę, miał przy tém i kózuch, czapkę chłopską z czarnym barankiem i bóty.

2. Antoni Frojezak lat 22. wzrostu arszynów 2 werszków 4. twarzy ściągłej, włosów blond, czoła miernego, ubrany w siwą sukmanę i furazerkę z daszkiem ciemno zieloną i bóty.

Siedlce dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 30117. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego daty 7 (19) Maja r. b. Nr. $\frac{280000}{8330}$ .

wer. 4 osmych 5. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów szatyn, czoła wysokiego, stanu wiejskiego garbaty.

3. Jakób Młynarczyk wzrostu ar. 2. wer. 4. osmych 5. twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa dużego kończatego, włosów szatyn, czoła niskiego, szczególnych znaków żadnych.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 30906. Wydział Wojskowo-Policyjny.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż:

1. Dnia 20 Czerwca b. r. w nocy skradzione zostały Xiędzu Proboszczowi Parafii Przegalińskiej koni sztuk trzy.

2. 3. opisanych śledzili, zaś po odbiór wyżej ad 4 5 et 6. powiedzianych koni i wołu właścicieli zawezwali, bowiem po upływie trzymiesięcznego terminu takowe przez publiczną licytacyą sprzedane a pieniądze z tąd zebrane na rzecz Skarbu publicznego zaliczone będą.

Siedlce dnia 18 (30) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 26876 z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Domieszczają poniżej listę Imienną osób zbiegłych, z różnych Gubernii o rozmaite przestępstwa obwinionych, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta Siedlec aby takowe osoby śledziły a wysłedzone

kończący, zrządziwszy Dziedzicowi znaczną szkodę, zbiegł dnia 12 (24) Kwietnia b. r.

18. Antonina Kamińska z pod dozoru Policyjnego z Miasta Biały zbiegła, rodem z wsi Reibowa, Gubernii Grodzieńskiej, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, lat ma 45.

Siedlee dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

---

Nr. 68986. Wydział wojskowy Sekcja Policyjna.

w Radomiu dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1837 roku.

### RZĄD GUBERNII SANDOMIERSKIEJ.

#### OBWIESZCZENIE.

Podaje niniejszym do wiadomości powszechnej: iż posada Chirurga Powiatu Kozienickiego w Obwodzie Radomskim z pensją etatową zł. 1000.

właścicielem, winien z legalnemi dowodami, tak dla ustanowienia istoty czynu jako i odebrania wzmiankowanego konia w terminie trzy miesięcznym od daty dzisiejszej zgłosić się niezawodnie do Sądu poprawczego tutejszego, bo wrazie przeciwnym wedle prawa postąpieniem zostanie.

Lublin dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 28799.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.*

Podając do wiadomości, iż od osób o kradzież porozumianych odebrane zostały następujące rzeczy, jako to:

1. Dłuto żelazne. — 2. takiż świder. — 3. drut gruby do otwierania małych zamków postużyć mogący.

jeżeli zaś jakową wiadomość orzeczech tych mają, aby ją sądowi tutejszemu w tymże samym przeciągu czasu udzielić raczyły, w przeciwnym albowiem razie namienione razy tyle rzeczy, na publiczną licytacją wystawione, a zebrana z tąd kwota na korzyść Skarbu publicznego zasądzoną zostanie.

Lublin dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 30129.

za Sędziego Prezydującego Sierkowski

**L I S T Y G O N C Z E.**

*Sąd Policji Prostej Powiatu Szydłowskiego.*

Piotr Grodzicki owystępek przemieszczenia się obwiniony, lat wyżej 40 mający, wzrostu średniego, budowy grubej, oczu siwych, włosów blond, gdy zbiegł miał na sobie burkę, czapkę i buty na obcasach, stosunki rodzinne ma w okolicy Pińczowa.

Szydłów dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 28558

Podsędek Prezydujący R. Wolski

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.*

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Wojskowe do których należy przestreganie porządku i bezpieczeństwa w Kraju, aby na Michała Zdyb o zbrodni kradzieży obwinionego, przed inkwizycją zbiegłego baczenie oko zwracali a ujętego do Sądu naszego pod strażą dostawili.